[bookmark: _GoBack][image: герб мал]
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 19.10.2018  № 166
р.п. Любытино

О передаче имущества в собственность
Любытинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Любытинского сельского поселения
    РЕШИЛ:
      1. Передать из муниципальной собственности Любытинского сельского поселения в муниципальную собственность Любытинского муниципального района следующие объекты движимого имущества:
- Бульдозер ДЗ-82, заводской № машины (рамы) 232/08108362, двигатель № 611330, коробка передач № 07255, основной ведущий мост № 254281/369436год выпуска 2004, цвет синий,  гос. регистрационный знак 53 НН 3722, паспорт самоходной машины и других видов техники ВВ 000645 от 29.11.2004 года, балансовая стоимость 344 068 рублей 00 коп.;
- Бульдозер ДЗ-82, год выпуска 2004, цвет синий, заводской № машины (рамы) 231/08108296,  двигатель № 611146, коробка передач № 0720654, основной ведущий мост № 254260/369094, гос. регистрационный знак 53 НН 3721, паспорт самоходной машины и других видов техники ВВ 000644 от 29.11.2004 года,  балансовая стоимость 344 068 рублей 00 коп.;
- экскаватор ЭО 2621 ВЗ, заводской № машины (рамы) 763/08065537, двигатель №530752, коробка передач № -, основной ведущий мост № 314207, 102177, цвет синий, паспорт самоходной машины и других видов техники ВА 887660 от 30.12.2002 года, балансовая стоимость 404 084 рублей 00 коп.
- УАЗ -330302, идентификационный номер (VIN) ХТТ33030230458028, наименование грузовой, категория ТС В, год изготовления ТС 2003, модель, № двигателя ЗМС-4021OL N 30035197,  шасси (рама) № 33030030478856, кузов (кабина, прицеп) №33030030108685, цвет кузова белая ночь, паспорт транспортного средства 73 КО 884326, выдан ОАО УАЗ 28.06.2003 года, регистрационный знак В833ОХ 53, балансовая стоимость 108 292 рубля )) коп. ;
[bookmark: _ref_4323961][bookmark: _ref_4323935]- прицеп 2ПТС-4М-887 Б, год выпуска 1984, заводской № машины (рамы) 418180, цвет коричневый, паспорт самоходной машины и других видов техники АА №305707 от 26.02.2003 года;
- прицеп 2ПТС-4М-785 А, год выпуска 1981, заводской № машины 171856, (рамы)цвет зеленый, паспорт самоходной машины и других видов техники АА №305706 от 26.02.2003 года;
- прицеп тракторный «ПТС-4 0087Б, год выпуска 1995, цвет красный, паспорт самоходной машины и других видов техники АА №110958 от 11.11.1996 года;
-  автомобиль КО-522 Б, цвет темно-синий, 2010 года выпуска, шасси №330900А0992433, специализированного типа, двигатель № 541232, свидетельство о регистрации транспортного средства 53 УК 720092;
- трактор МТЗ -82 Л, год выпуска 1992, цвет синий, паспорт самоходной машины и других видов техники ВВ 427352 от 10.03.2006 года;
- мусоровоз с боковой загрузкой КО-440-З, цвет белый, паспорт транспортного средства 53 МА 621307 от 19.11.2005 года
-  автомобиль специальный для оказания ритуальных услуг,  марка ТС 3262ОН, год выпуска 2004, цвет балтика, паспорт транспортного средства 52 КУ 713020 выдан 29.12.2004.
2. Опубликовать решение в бюллетене  «Официальный вестник» и на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава
сельского поселения                 А.Н.Миронов
image1.jpeg